TOKYO HEAD OFFICE          YOKOHAMA        OSAKA          KOBE              HAKATA

TEL:03-5439-3708          TEL:045-510-2158     TEL:06-7711-3430     TEL:078-325-2581      TEL:092-433-0585
FAX:03-5439-3709           FAX:045-510-2159     FAX:06-7711-3431     FAX:078-325-2582     FAX:092-433-0586

お客様各位                               2016年4月吉日

航空貨物の通関作業取扱い部署変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

弊社航空部におきまして、３月末日をもって、東京税関に対し、営業所許可の返上いたしました。

３月迄は、航空貨物の通関作業は、航空部独自で行っておりましたが、同じ事務所内におります

東京通関部にてAIR NACCS のシステムを導入することとなり、航空部独自でハンドリングしており

ました通関作業を東京通関部にて行うことと致しました。

従いまして、ベストシッピングにて航空貨物の通関も継続して行っておりますことご周知いただき

たくお願い申し上げます。

            敬具

株式会社ベストシッピング 東京本社 航空部

TEL:03－5439－3706 FAX:03-5439-0408

tel:045-510-2158
tel:03%EF%BC%8D5439